ERRATA Nº 03

O Prefeito do Município de Sabará/MG, no uso de suas atribuições, torna pública a Errata nº 03, do Concurso Público,
Edital nº 001/2023, conforme a seguir:

Art. 01º – Modifica-se, no Edital, o requisito/a escolaridade do cargo “126.Operador de Máquinas Pesadas” e os demais
tópicos referentes à vaga para constar que o cargo exige Carteira Nacional de Habilitação exigida em Lei Federal,
conforme a seguir:

126.
GB - OPERADOR DE MÁQUINAS
PESADAS - CNH exigida em Lei
Federal

Ensino Fundamental
Incompleto e Carteira Nacional
de Habilitação exigida em Lei
Federal

R$ 60,00 2 0 R$ 1.603,18 40H

Art. 02° - Mantêm-se os demais itens que não tenham sido alterados por esta Errata.

    Sabará/MG, 27 de fevereiro de 2024.

Wander José Goddard Borges

Prefeito Municipal